
Příloha č. 1a
Název akce:
MŠ Na Výšinách - Reko gastroprovozu a elektrorozvodů - Stavební úpravy a modernizace kuchyňského provozu

REKAPITULACE ZL č. 1-4; 6-9

Projekt:
Fakultní mateřská škola při Pedagogické fakultě Univerzity Karlovy, Na Výšinách 3/1075 Praha 7,
IČO: 496 24 415, DIČ: CZ496 24 415

Objednatel:
Městská část Praha 7, U Průhonu 1338/38, 170 00 Praha 7,
IČO: 00063754, DIČ: CZ00063754

Zhotovitel:
KOHOS, a.s., Bulharská 588/1, Vršovice, 101 00 Praha 10,
IČO: 618 59 541, DIČ: CZ618 59 541

přípočet odpočet celkem
celkový cenový dopad ZL č. 01 bez DPH 68 838,54 Kč 0,00 Kč 68 838,54 Kč
celkový cenový dopad ZL č. 02 bez DPH 42 210,81 Kč 0,00 Kč 42 210,81 Kč
celkový cenový dopad ZL č. 03 bez DPH 88 905,66 Kč -30 921,73 Kč 57 983,93 Kč
celkový cenový dopad ZL č. 04 bez DPH 227 748,83 Kč -85 673,43 Kč 142 075,40 Kč
NEOBSAZENO - ZL č.05 bez DPH - - -
celkový cenový dopad ZL č. 06 bez DPH 97 130,14 Kč -25 994,55 Kč 71 135,59 Kč
celkový cenový dopad ZL č. 07 bez DPH 0,00 Kč -77 919,72 Kč -77 919,72 Kč
celkový cenový dopad ZL č. 08 bez DPH 88 811,09 Kč -71 099,05 Kč 17 712,04 Kč
celkový cenový dopad ZL č. 09 bez DPH 0,00 Kč -89 900,00 Kč -89 900,00 Kč

Celkový cenový dopad za ZL č. 1-4; 6-9 bez DPH 232 136,59 Kč
Celkový cenový dopad za ZL č. 1-4; 6-9 s DPH (21%) 280 885,27 Kč

Cena celkem dle Smlouvy bez DPH 4 359 815,01 Kč
Cena celkem dle Smlouvy s DPH 21% 5 275 376,16 Kč

Navýšení dle ZL. č. ZL č. 1-4; 6-9
Cena celkem dle Dodatku č. 1 bez DPH 4 591 951,60 Kč
Cena celkem dle Dodatku č. 1 s DPH 21% 5 556 261,43 Kč

Schválil: Podpis: Datum:

(TDS)



PROJEKT: MŠ Na Výšinách - Reko gastro provozu a elektrorozvodů - Stavební úpravy a modernizace kuchyňského provozu
OBJEDNATEL:
Městská část Praha 7,
U Průhonu 1338/38, 170 00, Praha 7 - Holešovice

ZHOTOVITEL:
KOHOS, a.s.
Bulharská 588/1, Vršovice, 101 00 Praha 10

ZMĚNOVÝ LIST č. 01
ZMĚNA NAVRŽENA (KÝM): ARW pb, s.r.o.
DATUM NAVRŽENÍ ZMĚNY: 28.5.2021
PŘÍJEMCE: Městská část Praha 7
ZASLÁNO DNE: 8.7.2021
PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna rozsahu prací v důsledku zjištění, že v přízemí nejsou příčky založeny na základové desce ani pasech. 
Navýšení rozsahu bourání cihelných příček a demontáže zakrytí instalačního kanálu
POPIS ZMĚNY A TECHNICKÁ SPECIFIKACE:

- bourání cihelných příček, ocelových zárubní a zákrytových desek kanálu
- odvoz vybouraných hmot a uložení na skládku
- zásyp instalačního kanálu pískem

PŘILOŽENÉ REFERENČNÍ DOKUMENTY, PŘÍLOHY:
1) Příloha č.01 - ZL01 - OVV
2) Příloha č.02 - ZL01-nákres bouraných příček

ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY:

Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí 
nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota nepřekročí 50% původní hodnoty závazku. Jedná se o
rozpor mezi projektovou dokumentací a skutečným stavem.
CENOVÝ DOPAD:
VÍCENÁKLAD: + 68.838,54 Kč bez DPH

MÉNĚNÁKLAD: - 0,00 Kč bez DPH

ČASOVÝ DOPAD:
Vliv na harmonogram výstavby ANO / 11 dní
Termín dokončení projekčních prací:
8.6.2021/+11dní
Termín dokončení realizace změny:
15.6.2021/+7dníCELKEM DOPAD DO CENY: + 68.838,54 Kč bez DPH

VYJÁDŘENÍ:

ZA TECHNICKÝ DOZOR:
CONTRACTIS, s.r.o.
Datum: Podpis:



Stavba: MŠ Na Výšinách, Na Výšinách 3/1075, Praha 7

Objekt: ZL01 - Bourání příček

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Bubeneč

CC-CZ:

Datum: 26.5.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu 67 009,19
Ostatní náklady 1 829,35

Cena bez DPH 68 838,54

DPH základní 21,00% ze 68 838,54 14 456,09

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cenas DPH v CZK 83 294,63|

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 59



Stavba: MŠ Na Výšinách, Na Výšinách 3/1075, Praha 7 - Bubeneč

REKAPITULACE ROZPOČTU

Objekt: ZL01 - Bourání příček

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě 

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

763 - Konstrukce suché výstavby

2) Ostatní náklady

Zařízení staveniště 

Provozní vlivy

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Datum: 26.5.2021

Projektant:

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

67 009,19

66 509,19

7 815,60

12 047,15 

36 204,84 

10 441,60

500,00

500,00

1 829,35

1 005,14 

824,21

68 838,54

Strana 4 z 59



MŠ Na Výšinách, Na Výšinách 3/1075, Praha 7 - Bubeneč

ZL01 - Bourání příček

ROZPOČET

Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

26.5.2021

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 67 009,19

HSV - Práce a dodávky HSV 66 509,19

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 7 815,60

36 K 635111411
Doplnění násypů pod podlahy, mazaniny a dlažby pískem pl do
2 m2 m3 6,513 1 200,00 7 815,60

"POLOŽKA 44 ROZPOČTU SOD"

"ŠEDÉ ŠRAFOVÁNÍ NA PDF S NÁZVEM _VÝŠINY-revize 
podlahy+pricky"

9,304*0,7 6,513

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 12 047,15

31 j K J962031132 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm m2 3,054 135,00| 412,29

"POLOŽKA 63 ROZPOČTU SOD"

"polopříčka ve varně - dobourání zbytku"

1,55*1,97 3,054

33 ! K |962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 46,509 195,00! 9 069,26

"POLOŽKA 64 ROZPOČTU SOD"

"zbytek B3"

(2,663-1,1)*3

-0,8*1,95

Mezisoučet

"příčka mezi 163 a 161"

(1,68+0,505)*3

-0,8*1,95

Mezisoučet

"příčka mezi 163 a 162"

(2,235)*3

-0,8*1,95

Mezisoučet

"příčka mezi 158 a 159"

1,875*3

-0,8*1,95

Mezisoučet

"příčka mezi varnou a 158 a 159"

5,72*3

-0,8*1,95

Mezisoučet

"příčka mezi varnou a 158 a 161"

(2,45+0,1)*3

Mezisoučet

4,689

-1,560

3,129

6,555

-1,560

4,995

6,705

-1,560

5,145

5,625

-1,560

4,065

17,160

-1,560

15,600

7,650

7,650

Strana 5 z 59



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

"odebrání dvou řad cihel v místě kanálu"

7,2*0,23*2 3,312

2,2*0,23*2 1,012

0,8*0,23*2 0,368

2,68*0,23*2 1,233

Mezisoučet 5,925

Součet 46,509

35 | K |963015111-R Demontáž prefabrikovaných krycích desek kanálů m2 9,304^ 150,00^ 1 395,60

"POLOŽKA 67 ROZPOČTU SOD"

"ŠEDÉ ŠRAFOVÁNÍ NA PDF S NÁZVEM _VÝŠINY-revize 
podlahy+pricky"

2,68*0,8 2,144

0,45*0,8 0,360

(4,6*0,8)+(2,6*1,2) 6,800

Mezisoučet 9,304

Součet 9,304
.... 1-...... -d...................... ........ ..................................................................... ........ -d......... d.... ............... ;........... .................... ?.................
34 j K Í968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 i m2 i 4,680^ 250,00^ 1 170,00

"POLOŽKA 72 ROZPOČTU SOD"

"do m.č.161, 162, 164"

0,8*1,95*3 4,680

Součet 4,680

997 - Přesun sutě 36 204,84

17 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy 
v do 6 m ručně

t 14,367 600,00 8 620,20

18 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku 
do 1 km se složením

t 14,367 420,00 6 034,14

19 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 
km přes 1 km

t 431,010 25,00 10 775,25

20 K 997013831
Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce 
(skládkovné)

t 14,367 750,00 10 775,25

998 - Přesun hmot 10 441,60

22 í K {998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 13,052 800,00^ 10441,60

PSV - Práce a dodávky PSV 500,00

763 - Konstrukce suché výstavby 500,00

37 | K Í763121811-R Demontáž SDK předsazené stěny kpl 1,000 500,00^ 500,00

"NENÍ V ROZPOČTU SOD"

"m.č. 164 příčka k WC"

1 1,000

Strana 6 z 59



PROJEKT: MŠ Na Výšinách - Reko gastro provozu a elektrorozvodů - Stavební úpravy a modernizace kuchyňského provozu

OBJEDNATEL:
Městská část Praha 7,

U Průhonu 1338/38, 170 00, Praha 7 - Holešovice

ZHOTOVITEL:
KOHOS, a.s.
Bulharská 588/1, Vršovice, 101 00 Praha 10

ZMĚNOVÝ LIST č. 02
ZMĚNA NAVRŽENA (KÝM): KOHOS, a.s.
DATUM NAVRŽENÍ ZMĚNY: 25.5.2021
PŘÍJEMCE: Městská část Praha 7
ZASLÁNO DNE: 8.7.2021
PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna rozsahu prací v důsledku zjištění, že je nutno provést osazení revizní šachty kanalizace na ležaté svodné 
potrubí v přízemí.

POPIS ZMĚNY A TECHNICKÁ SPECIFIKACE:
- výkop pro osazení šachty
- osazení revizní šachty
- napojení svodného potrubí kanalizace
- osazení zadlažďovacího poklopu

PŘILOŽENÉ REFERENČNÍ DOKUMENTY, PŘÍLOHY:
1) Příloha č.01 - ZL02 - OVV
2) Příloha č.02 - ZL02 - nákres umístění kanalizační šachty

ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY:

Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí 
nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota nepřekročí 50% původní hodnoty závazku. Jedná se o
rozpor mezi projektovou dokumentací a skutečným stavem.

CENOVÝ DOPAD:

VÍCENÁKLAD: + 42.210,81 Kč bez DPH

MÉNĚNÁKLAD: - 0,00 Kč bez DPH

ČASOVÝ DOPAD:

Vliv na harmonogram výstavby ANO / 8 dnů

Termín dokončení projekčních prací: 2.6.2021/8 
dnů
Termín dokončení realizace změny: 8.6.2021/6 
dnůCELKEM DOPAD DO CENY: + 42.210,81 Kč bez DPH

VYJÁDŘENÍ:

ZA TECHNICKÝ DOZOR:
CONTRACTIS, s.r.o.
Datum: Podpis:



Stavba: MŠ Na Výšinách, Na Výšinách 3/1075, Praha 7

Objekt: ZL02 - Revizní šachta kanalizace

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Bubeneč

CC-CZ:

Datum: 26.5.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu 41 072,75
Ostatní náklady 1 138,06

Cena bez DPH 42 210,81

DPH základní 21,00% ze 42 210,81 8 864,27

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cenas DPH v CZK 51 075,08]

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 8 z 59



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MŠ Na Výšinách, Na Výšinách 3/1075, Praha 7 - Bubeneč

Objekt: ZL02 - Revizní šachta kanalizace

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce 

8 - Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

998 - Přesun hmot

2) Ostatní náklady

Zařízení staveniště 

Provozní vlivy

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Datum: 26.5.2021

Projektant:

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

41 072,75

41 072,75 

3 530,95

25 872,00 

10 525,00

1 144,80

1 138,06

625,31

512,75

42 210,81

Strana 9 z 59



ROZPOČET

Stavba: MŠ Na Výšinách, Na Výšinách 3/1075, Praha 7 - Bubeneč

Objekt: ZL02 - Revizní šachta kanalizace

Místo: Datum: 26.5.2021

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 41 072,75

HSV - Práce a dodávky HSV 41 072,75

1 - Zemní práce 3 530,95

1 K 139711101 Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4 m3 1,080 1 950,00 2 106,00

"POLOŽKA 2 ROZPOČTU SOD"

"VÝKOP PRO ŠACHTU REVIZNÍ"

1*1*1,08 1,080

2 K 162201211
Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním 
kolečkem do 10 m

m3 1,080 180,00 194,40

"POLOŽKA 4 ROZPOČTU SOD"

1,08 1,080

3 K 162201219
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 
4 stavebním kolečkem ZKD 10 m

m3 4,320 100,00 432,00

"POLOŽKA 5 ROZPOČTU SOD"

1,08 1,080

4 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny 
tř. 1 až 4

m3 1,080 262,00 282,96

"NENÍ V ROZPOČTU SOD"

1,08 1,080

Součet 1,080

5 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m

m3 10,800 20,20 218,16

"NENÍ V ROZPOČTU SOD"

1,08 1,080

6 í K 1171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 1,080 16,40 17,71

"NENÍ V ROZPOČTU SOD"

1,08 1,080

7 K 171201211
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce

t 1,998 140,00 279,72
(skládkovné)

"NENÍ V ROZPOČTU SOD"

1,08*1,85 1,998

8 - Trubní vedení

Součet 1,998

25 872,00

8 K Í894812319-R Osazení revizní šachty a napojení potrubí kus 1,000Í 9 400,00^ 9 400,00;

"NENÍ V ROZPOČTU SOD"

"REVIZNÍ ŠACHTA - NEPODSKLEPENÁ ČÁST M.Č.157 VARNA"

1 1,000

I 9 i M \286614105-R \T600 dno KG 150 typ X kus 1,000 i 6 024,00 í 6 024,00

"NENÍ V ROZPOČTU SOD"

1 1,000

Strana 10 z 59



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

10 i M Í286619260-R T600 roura šachtová korugovaná, 2 m kus 1,000 3 914,00í 3 914,00

"NENÍ V ROZPOČTU SOD"

1 1,000

11 ! M \286619261-R těsnění ke korugované rouře 600 pro dno kus 1,000 684,00í 684,00

"NENÍ V ROZPOČTU SOD"

1 1,000

12 í M \286619265-R T600 poklop PE pochozí DE kus 1,000 2 990,00í 2 990,00

"NENÍ V ROZPOČTU SOD"

1 1,000

13 ! M \286619267-R drobný instalační mateiál kus 1,000 1 900,00í 1 900,00

"NENÍ V ROZPOČTU SOD"

1 1,000

14 í K Í894812320-R Lože a obsyp šachty pískem m3 0,800 1 200,00^ 960,00

"NENÍ V ROZPOČTU SOD"

0,8 0,800

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 525,00

15 I K 1953942429-R Osazení zadlažďovacího poklopu bez jeho dodání kus 1,000 1 800,00^ 1 800,00

"NENÍ V ROZPOČTU SOD"

"V LÍCI NOVÉ ČISTÉ PODLAHY NAD ŠACHTOU"

1 1,000

16 I M \286141795-R poklop pro zadláždění GAP 70 kus 1,000 8 725,00 í 8 725,00

"NENÍ V ROZPOČTU SOD"

1 1,000

998 - Přesun hmot 1 144,80

17 í K Í998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 1,431 800,00^ 1 144,80

Strana 11 z 59



PROJEKT: MŠ Na Výšinách - Reko gastro provozu a elektrorozvodů - Stavební úpravy a modernizace kuchyňského provozu

OBJEDNATEL:
Městská část Praha 7,

U Průhonu 1338/38, 170 00, Praha 7 - Holešovice

ZHOTOVITEL:
KOHOS, a.s.
Bulharská 588/1, Vršovice, 101 00 Praha 10

ZMĚNOVÝ LIST č. 03
ZMĚNA NAVRŽENA (KÝM): KOHOS, a.s.
DATUM NAVRŽENÍ ZMĚNY: 25.5.2021
PŘÍJEMCE: Městská část Praha 7
ZASLÁNO DNE: 8.7.2021
PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna rozsahu prací v důsledku zjištění, že stávající stav zárubní a dveří je značně vyžilý. Jedná se o navýšení 
rozsahu a změna typu zárubní dveřních otvorů
POPIS ZMĚNY A TECHNICKÁ SPECIFIKACE:

- osazení ocelových zárubní
- doplnění okopových plechů dveřních křídel
- navýšení počtu dveří a kování
-odečet zárubní a dveří v nerealizovaných místnostech

PŘILOŽENÉ REFERENČNÍ DOKUMENTY, PŘÍLOHY:
1) Příloha č.01 - ZL03 OVV
2) Příloha č.02- nákres dotčených dveří

ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY:

CENOVÝ DOPAD:

VÍCENÁKLAD: + 88.905,66 Kč bez DPH

MÉNĚNÁKLAD: - 30.921,73 Kč bez DPH

ČASOVÝ DOPAD:

Vliv na harmonogram výstavby ANO / 22 dní

Termín dokončení projekčních prací: 29.6.2021

Termín dokončení realizace změny: 22.9.2021CELKEM DOPAD DO CENY: + 57.983,93 Kč bez DPH

VYJÁDŘENÍ:

ZA TECHNICKÝ DOZOR:
CONTRACTIS, s.r.o.
Datum: Podpis:



Stavba: MŠ Na Výšinách, Na Výšinách 3/1075, Praha 7

Objekt: ZL03 - Dveře

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Bubeneč

CC-CZ:

Datum: 26.5.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu 86 543,04
Ostatní náklady 2 362,62

Cena bez DPH 88 905,66

DPH základní 21,00% ze 88 905,66 18 670,19

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cenas DPH v CZK 107 575,85]

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 13 z 59



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MŠ Na Výšinách, Na Výšinách 3/1075, Praha 7 - Bubeneč

Objekt: ZL03 - Dveře

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě 

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV 

766 - Konstrukce truhlářské 

783 - Dokončovací práce - nátěry

2) Ostatní náklady

Zařízení staveniště 

Provozní vlivy

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Datum: 26.5.2021

Projektant:

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

86 543,04

19 553,04

15 617,70

2 013,78 

1 645,56

276,00

66 990,00

58 290,00

8 700,00

2 362,62

1 298,15 

1 064,48

88 905,66

Strana 14 z 59



ROZPOČET

Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

MŠ Na Výšinách, Na Výšinách 3/1075, Praha 7 - Bubeneč

ZL03 - Dveře

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

26.5.2021

PČ Typ Kód

Náklady z rozpočtu

Popis MJ Množství J.cena [CZK]

HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

Cena celkem [CZK]

86 543,04

19 553,04

15 617,70

1 K 619995003-R Začištění omítek po vybourání zárubně pro dvoukřídlé dveře m 5,510 220,00 1 212,20

"NENÍ V ROZPOČTU SOD"

1,61+1,95+1,95 5,510

2l K Í642942111 Osazování zárubní kovových dveří jednokřídlých kus 7,000 290,00^ 2 030,00

3 M 553311970

"NENÍ V ROZPOČTU SOD"

"D2"

0

"MEZI 161 A 164"

1

Mezisoučet

"D1"

1

"D3"

1

"DO 161, 162, 164"

3

"MEZI 163 A 167"

1

Součet

zárubeň ocelová s drážkou pro těsnění H 110 DV 600 L/P kus

0,000

1,000

2,000

1,000

1,000

3,000

1,000

7,000

1,000 1 050,00 1 050,00

"NENÍ V ROZPOČTU SOD"

"D2"

0

"MEZI 161 A 164"

1

Součet

0,000

1,000

2,000

4 M 553312010 zárubeň ocelová s drážkou pro těsnění H 110 DV 800 L/P kus 6,000 1 017,75 6 106,50

Ě........ j,....... .......................... ......... £..................................................................................... ............... 5..... ................. j............ ......................... .................... ................................
"NENÍ V ROZPOČTU SOD"

"D1"

1

"D3"

1

"DO 161, 162, 164"

3

1,000

1,000

3,000

Strana 15 z 59



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

"MEZI 163 A 167"

1 1,000

Součet 6,000

5 ! K Í642942112-R Osazování zárubní kovových dveří dvoukřídlých kus 1,000 1 500,00^ 1 500,00

"NENÍ V ROZPOČTU SOD"

1 1,000

6 M 553312070-R
zárubeň ocelová s drážkou pro těsnění H 110 DV 1250 
dvoukřídlá

kus 1,000 1 219,00 1 219,00

"NENÍ V ROZPOČTU SOD"

1 1,000

7 K 642942114-R Vybourání a osazení stávající zárubně (změna orientace) kus 1,000 2 500,00 2 500,00

"NENÍ V ROZPOČTU SOD"

1 1,000

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 013,78

8 j K Í968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 2,730 250,00^ 682,50

"POLOŽKA 72 ROZPOČTU SOD"

"mezi 163 a 167"

0,8*1,95 1,560

"mezi 161 a 164"

0,6*1,95 1,170

Součet 3,900

9 í K Í968072456 Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2 m2 5,665 235,00^ 1 331,28

"NENÍ V ROZPOČTU SOD"

1,295*1,95 2,525

1,61*1,95 3,140

Součet 5,665

997 - Přesun sutě 1 645,56

10 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy 
v do 6 m ručně

t 0,653 600,00 391,80

11 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku 
do 1 km se složením

t 0,653 420,00 274,26

12 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 
km přes 1 km

t 19,590 25,00 489,75

13 K 997013831
Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce 
(skládkovné)

t 0,653 750,00 489,75

998 - Přesun hmot 276,00

14 | K |998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 0,345 800,00^ 276,00

PSV - Práce a dodávky PSV 66 990,00

766 - Konstrukce truhlářské 58 290,00

15 K 766660001
Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do 
ocelové zárubně

kus 7,000 500,00 3 500,00

"NENÍ V ROZPOČTU SOD"

7 7,000

16 M 611601261-R dveře falcové bílé plné voštinové jednokřídlé 600x1970 mm kus 3,000 2 550,00 7 650,00

"NENÍ V ROZPOČTU SOD"

"MEZI 161 A 164"

1 1,000

"DO 168 WC"

Strana 16 z 59



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

1 1,000

"DO 171 ÚKLIDOVÁ KOMORA"

1 1,000

Součet 3,000

17 M 611601262-R dveře falcové bílé plné voštinové jednokřídlé 800x1970 mm kus 4,000 2 550,00 10 200,00

"NENÍ V ROZPOČTU SOD"

"DO 161, 162, 164"

3 3,000

"MEZI 163 A 167"

1 1,000

Součet 4,000

18 K 766660011
Montáž dveřních křídel otvíravých 2křídlových do ocelové 
zárubně kus 1,000 800,00 800,00

"NENÍ V ROZPOČTU SOD"

1 1,000

19 M 611600551-R
dveře 2křídlové - specifikace a provedení zcela dle PD
1250x1970 mm kus 1,000 5 700,00 5 700,00

"NENÍ V ROZPOČTU SOD"

1 1,000

20 í K Í766660713-R Montáž okopného plechu kus 21,000 480,00^ 10 080,00

"NENÍ V ROZPOČTU SOD"

"D1"

2 2,000

"D3"

2 2,000

"DO 161, 162, 164"

3*2 6,000

"D2"

0 0,000

"MEZI 163 A 167"

2 2,000

"dvoukřídlé z varny do 152"

2*2 4,000

"MEZI 161 A 164"

2 2,000

"DO 168 WC"

2 2,000

"DO 171 ÚKLIDOVÁ KOMORA"

1 1,000

Součet 21,000

21 í M \549152120-R plech okopový nerez 845 x 250 x 0.8 mm pár 6,000 1 400,00 ! 8 400,00

"NENÍ V ROZPOČTU SOD

"D1"

1 1,000

"D3"

1 1,000

"DO 161, 162, 164"

3 3,000

Strana 17 z 59



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

22 M 549152122-R

"MEZI 163 A 167"

1

Součet

plech okopový nerez 645 x 250 x 0.8 mm

"NENÍ V ROZPOČTU SOD"

"D2"

0

"MEZI 161 A 164"

2

"DO 168 WC"

2

"DO 171 ÚKLIDOVÁ KOMORA"

1

"dvoukřídlé z varny do 152"

1,000

6,000

kus i 9,000 600,00 5 400,00

0,000

2,000

2,000

1,000

2*2

Součet

4,000

9,000

j 23 í K Í766660728-R iMontáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou í kus i 8,000^ 300,00 1 2 400,00^

"POLOŽKA 126 ROZPOČTU SOD"

"DO 161, 162, 164"

3

"MEZI 163 A 167"

1

"dvoukřídlé z varny do 152"

1

"MEZI 161 A 164"

1

"DO 168 WC"

1

"DO 171 ÚKLIDOVÁ KOMORA"

1

Součet

3,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

8,000

24 l M \549240005-R kování dveřní štítkové na fab, bez fab kus 8,000 520,00 i 4 160,00

"POLOŽKA 127 ROZPOČTU SOD"

8 8,000

783 - Dokončovací práce - nátěry 8 700,00

I 25 l K J783317102-R Nátěr zárubně jednokřídlé ! kus í 9,000í 800,00^ 7 200,00^

"NENÍ V ROZPOČTU SOD"

"D2"

0 0,000

"MEZI 161 A 164"

1 1,000

"DO 168 WC"

1 1,000

Mezisoučet 2,000

"D1"

1 1,000

"D3"

Strana 18 z 59



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

1 1,000

"DO 161, 162, 164"

3 3,000

"MEZI 163 A 167"

1 1,000

Mezisoučet 6,000

"stávající do m.č.171 ůklid"

1 1,000

Součet 9,000

26 ! K 1783317105-R Nátěr zárubně dvoukřídlé kus 1,000Í 1 500,00^ 1 500,00

"NENÍ V ROZPOČTU SOD"

1 1,000

Strana 19 z 59



Stavba: MŠ Na Výšinách, Na Výšinách 3/1075, Praha 7

Objekt: ZL03ODECET - Dveře

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Bubeneč

CC-CZ:

Datum: 26.5.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu -30 100,00
Ostatní náklady -821,73

Cena bez DPH -30 921,73

DPH základní 21,00% ze -30 921,73 -6 493,56

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cenas DPH v CZK -37 415,29]

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 20 z 59



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MŠ Na Výšinách, Na Výšinách 3/1075, Praha 7 - Bubeneč

Objekt: ZL03ODECET - Dveře

Místo: Datum: 26.5.2021

Objednatel

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

766 - Konstrukce truhlářské

2) Ostatní náklady

Zařízení staveniště 

Provozní vlivy

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Cena celkem [CZK]

-30 100,00

-30 100,00 

-30 100,00

-821,73

-451,50

-370,23

-30 921,73

Strana 21 z 59



ROZPOČET

Stavba: MŠ Na Výšinách, Na Výšinách 3/1075, Praha 7 - Bubeneč

Objekt: ZL03ODECET - Dveře

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 26.5.2021

Projektant:

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu -30 100,00

PSV - Práce a dodávky PSV -30 100,00

766 - Konstrukce truhlářské -30 100,00

1 K 766660171
Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do 
obložkové zárubně kus -2,000 500,00 -1 000,00

"POLOŽKA 122 ROZPOČTU SOD"

-2 -2,000

2 M 611601264-R
dveře jednokřídlé - specifikace a provedení zcela dle PD, ozn
D2 kus -1,000 3 750,00 -3 750,00

"POLOŽKA 124 ROZPOČTU SOD"

-1 -1,000

3 M 611601265-R
dveře jednokřídlé - specifikace a provedení zcela dle PD, ozn 
D1 P

kus -1,000 3 750,00 -3 750,00

"POLOŽKA 123 ROZPOČTU SOD"

-1 -1,000

4 ! K Í766664965-R Příplatek za reverzní systém dveří D1L kus -1,000 3 000,00^ -3 000,00

"POLOŽKA 134 ROZPOČTU SOD"

-1 -1,000

5 K 766682111
Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny
do 170 mm

kus -4,000 1 350,00 -5 400,00

"POLOŽKA 129 ROZPOČTU SOD"

-4 -4,000

6 M 611822581
zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197 cm, 
tl. 6 - 17 cm,dub,buk

kus -4,000 3 300,00 -13 200,00

"POLOŽKA 125 ROZPOČTU SOD"

-4 -4,000

Strana 22 z 59



PROJEKT: MŠ Na Výšinách - Reko gastro provozu a elektrorozvodů - Stavební úpravy a modernizace kuchyňského provozu

OBJEDNATEL:
Městská část Praha 7,

U Průhonu 1338/38, 170 00, Praha 7 - Holešovice

ZHOTOVITEL:
KOHOS, a.s.
Bulharská 588/1, Vršovice, 101 00 Praha 10

ZMĚNOVÝ LIST č. 04
ZMĚNA NAVRŽENA (KÝM): KOHOS, a.s.
DATUM NAVRŽENÍ ZMĚNY: 28.5.2021
PŘÍJEMCE: Městská část Praha 7
ZASLÁNO DNE: 12.7.2021

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna rozsahu prací v důsledku zjištění, že v prostoru zázemí kuchyně ale i části kuchyně nebyla historicky vůbec 
provedena ŽB podlahová deska ani hydroizolace jak předpokládala PD. Jedná se o provedení železobetonové základové desy.

POPIS ZMĚNY A TECHNICKÁ SPECIFIKACE:
- podkladní beton C12/15
- beton třídy C25/30
- výztuž, KARI sítě

PŘILOŽENÉ REFERENČNÍ DOKUMENTY, PŘÍLOHY:
1) Příloha č.01 - ZL04
2) Příloha č.02-nákres umístění na stavbě

ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY:

Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí 
nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota nepřekročí 50% původní hodnoty závazku. Jedná se o
rozpor mezi projektovou dokumentací a skutečným stavem.

CENOVÝ DOPAD:

VÍCENÁKLAD: + 227.748,83 Kč bez DPH

MÉNĚNÁKLAD: - 85.673,43 Kč bez DPH

ČASOVÝ DOPAD:

Vliv na harmonogram výstavby ANO / 11 dní

Termín dokončení projekčních prací:
2.7.2021/35dní
Termín dokončení realizace změny:
13.07.2021/11dnůCELKEM DOPAD DO CENY: + 142.075,50 Kč bez DPH

VYJÁDŘENÍ:

ZA TECHNICKÝ DOZOR:
CONTRACTIS, s.r.o.
Datum: Podpis:



Stavba: MŠ Na Výšinách, Na Výšinách 3/1075, Praha 7

Objekt: ZL04 - Podlahová deska 1.NP

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Bubeneč

CC-CZ:

Datum: 26.5.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu 221 266,03
Ostatní náklady 6 482,80

Cena bez DPH 227 748,83

DPH základní 21,00% ze 227 748,83 47 827,25

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cenas DPH v CZK 275 576,08]

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 24 z 59



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MŠ Na Výšinách, Na Výšinách 3/1075, Praha 7 - Bubeneč

Objekt: ZL04 - Podlahová deska 1.NP

Místo: Datum: 26.5.2021

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 221 266,03

HSV - Práce a dodávky HSV 221 266,03

1 - Zemní práce 17 631,88

2 - Zakládání 157 558,95

998 - Přesun hmot 46 075,20

2) Ostatní náklady 6 482,80

Zařízení staveniště 3 561,98

Provozní vlivy 2 920,82

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 227 748,83

Strana 25 z 59



ROZPOČET

Stavba: MŠ Na Výšinách, Na Výšinách 3/1075, Praha 7 - Bubeneč

Objekt:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

ZL04 - Podlahová deska 1.NP

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

26.5.2021

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 221 266,03

HSV - Práce a dodávky HSV 221 266,03

1 - Zemní práce 17 631,88

1 K 139711101 Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4 m3 5,393 1 950,00 10 516,35

"POLOŽKA 2 ROZPOČTU SOD"

"VÝKOP PRO DESKU"

"POLOŽKA 2 ROZPOČTU SOD"

"VÝKOP PRO DESKU"

5,725*6,56*0,1 3,756

5,77*2,77*0,1 1,598

Mezisoučet 5,354

"ODPOČET PLOCHY KANÁLU"

-(2,68*0,8)*0,1 -0,214

-(0,45*0,8)*0,1 -0,036

-((4,6*0,8)+(2,6*1,2))*0,1 -0,680

Mezisoučet -0,930

"DOBETONÁVKA PRUHU DESKY K PODSKLEPENÍ"

5,725*0,5*0,1 0,286

Mezisoučet 0,286

"DESKA M.Č. 167 PŘÍJEM"

2,44*2,8*0,1 0,683

Mezisoučet 0,683

Součet 5,393

2,44*2,8*0,1 0,683

Mezisoučet 0,683

Součet 5,393

2 K 162201211
Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním 
kolečkem do 10 m

m3 5,393 180,00 970,74

"POLOŽKA 4 ROZPOČTU SOD"

"do kontajneru"

5,393 5,393

3 K 162201219
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 
4 stavebním kolečkem ZKD 10 m

m3 21,572 100,00 2 157,20

"POLOŽKA 5 ROZPOČTU SOD"

5,393 5,393

4 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny 
tř. 1 až 4

m3 5,393 262,00 1 412,97

"NENÍ V ROZPOČTU SOD"

"odvoz kontajneru na skládku"

5,393 5,393

5 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 53,930 20,20 1 089,39

"NENÍ V ROZPOČTU SOD"

5,393 5,393

6 I K |171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 5,393 16,40^ 88,45

Strana 26 z 59



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

"NENÍ V ROZPOČTU SOD"

5,393 5,393

7 K 171201211
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 
(skládkovné)

t 9,977 140,00 1 396,78

"NENÍ V ROZPOČTU SOD"

"viz text položky"

5,393*1,85 9,977

Součet 9,977

2 - Zakládání 157 558,95

8 K 271532213
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého 
kameniva frakce 8 až 16 mm

m3 6,323 1 344,00 8 498,11

"NENÍ V ROZPOČTU SOD"

"nově skladba P2 na pdf s názvem _VÝŠINY-revize 
podlahy+pricky"

"náhrada podkladního betonu v tl.10 cm"

5,725*6,56*0,1 3,756

5,77*2,77*0,1 1,598

Mezisoučet 5,354

"DOBETONÁVKA PRUHU DESKY K PODSKLEPENÍ"

5,725*0,5*0,1 0,286

Mezisoučet 0,286

"DESKA M.Č. 167 PŘÍJEM"

2,44*2,8*0,1 0,683

Mezisoučet 0,683

Součet 6,323

i 9 i K Í273313512-R podklad z betonu tř. C 12/15 i m3 i 4,302^ 2 796,00^ 12 028,39^

"NENÍ V ROZPOČTU SOD"

"dle pdf s názvem D.1.2.b.01_podlahová deska"

"nově skladba P2 na pdf s názvem _VÝŠINY-revize 
podlahy+pricky"

"místo tl.10 cm pouze 5 cm "

"VARNA 157 A DÁLE K PŘÍČNÉ STĚNĚ"

5,725*6,56*0,05

Mezisoučet

"DOBETONÁVKA PRUHU DESKY K PODSKLEPENÍ"

5,725*0,5*0,05

"tl.10 cm"

"DESKA MEZI PŘÍČNOU STĚNOU A PONECHANÝMI PŘÍČKAMI"

5,77*2,77*0,1

Mezisoučet

"DESKA M.Č. 167 PŘÍJEM"

2,44*2,8*0,10

Mezisoučet

Součet

1,878

1,878

0,143

1,598

1,741

0,683

0,683

4,302

10 K 273321411
Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C

m3 12,647 2 850,00 36 043,95
20/25

"NENÍ V ROZPOČTU SOD"

"dle pdf s názvem D.1.2.b.01_podlahová deska"

5,725*6,56*0,2 7,511

Strana 27 z 59



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

5,77*2,77*0,2 3,197

Mezisoučet 10,708

"DOBETONÁVKA PRUHU DESKY K PODSKLEPENÍ"

5,725*0,5*0,2 0,573

Mezisoučet 0,573

"DESKA M.Č. 167 PŘÍJEM"

2,44*2,8*0,2 1,366

Mezisoučet 1,366

Součet 12,647

11 K 273321522-R
Postupné podkopání a podbetonování ponechávané příčky u
WC

kpl 1,000 2 800,00 2 800,00

"NENÍ V ROZPOČTU SOD"

"viz název položky"

1 1,000

12 K 273321523-R
Postupné podkopání a podbetonování ponechávaných příček v

kpl 2,000 3 300,00 6 600,00
m.č.167 (příjem)

"NENÍ V ROZPOČTU SOD"

"viz název položky"

2 2,000

13 K 273321524-R
Postupné podkopání a podbetonování ponechávané příčky 
mezi m.č.162 a m.č.166 kpl 1,000 2 500,00 2 500,00

"NENÍ V ROZPOČTU SOD"

"viz název položky"

1 1,000

14 K 273321525-R
Oddělení kce podlahové desky od okolních konstrukcí betonem 
včetně bednění a odbednění

m3 0,752 8 500,00 6 392,00

"NENÍ V ROZPOČTU SOD"

"příčná nezbouraná nosná stěna"

5,725*2*0,08*0,2 0,183

0,7*0,45*0,2 0,063

"prostor skladu zeleniny"

2,7*2*0,08*0,2 0,086

(5,725-0,975)*0,08*0,2 0,076

"přechod mezi podsklepenou a nepodsklepenou částí varny"

5,725*0,3*0,2 0,344

Součet 0,752

15 K 273361821 Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R) t 0,291 41 500,00 12 076,50

"NENÍ V ROZPOČTU SOD"

"dle pdf s názvem D.1.2.b.01_podlahová deska, tabulka vpravo 
uprostřed"uprostřed"

0,241805 0,242

Mezisoučet 0,242

"DOBETONÁVKA PRUHU DESKY K PODSKLEPENÍ"

0,395*0,91*4*0,001*2 0,003

0,395*0,67*22*0,001 0,006

"DESKA M.Č. 167 PŘÍJEM"

0,395*0,91*16*0,001*2 0,012

0,395*0,91*18*0,001*2 0,013

0,395*0,67*55*0,001 0,015

Strana 28 z 59



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Mezisoučet 0,049

Součet 0,291

16 K 273362-R 1,177 60 000,00 70 620,00tVýztuž základových desek sítěmi AQ80

"NENÍ V ROZPOČTU SOD"

"dle pdf s názvem D.1.2.b.01_podlahová deska, tabulka vpravo
nahoře"

0,910082

Mezisoučet

"DOBETONÁVKA PRUHU DESKY K PODSKLEPENÍ"

7,9*5,725*0,5*2*1,15*0,001

Mezisoučet

"DESKA M.Č. 167 PŘÍJEM"

7,9*2,44*2,8*2*1,2*0,001

Mezisoučet

"DOPOČET PŘI POUŽITÍ SÍTÍ 2x3 m"

7,9*(2*3)*21*0,001

-0,910082

Mezisoučet

Součet

998 - Přesun hmot

0,910

0,910

0,052

0,052

0,130

0,130

0,995

-0,910

0,085

1,177

46 075,20

17 l K 1998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 57,594 800,00 46 075,20

Strana 29 z 59



Stavba: MŠ Na Výšinách, Na Výšinách 3/1075, Praha 7 - Bubeneč

Objekt: ZL04ODECET - Podlahová deska 1.NP

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

CC-CZ:

Datum: 26.5.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu -83 396,70
Ostatní náklady -2 276,73

Cena bez DPH -85 673,43

DPH základní 21,00% ze -85 673,43 -17 991,42

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cenas DPH v CZK -103 664,85]

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 30 z 59



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MŠ Na Výšinách, Na Výšinách 3/1075, Praha 7 - Bubeneč

Objekt: ZL04ODECET - Podlahová deska 1.NP

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

2 - Zakládání 

5 - Komunikace pozemní 

998 - Přesun hmot

2) Ostatní náklady

Zařízení staveniště 

Provozní vlivy

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Datum: 26.5.2021

Projektant:

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

-83 396,70

-83 396,70 

-54 609,00

-4 552,50 

-24 235,20

-2 276,73

-1 250,95 

-1 025,78

-85 673,43

Strana 31 z 59



ROZPOČET

Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

MŠ Na Výšinách, Na Výšinách 3/1075, Praha 7 - Bubeneč

ZL04ODECET - Podlahová deska 1.NP

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

26.5.2021

PČ Typ Kód

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

2 - Zakládání

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

-83 396,70

-83 396,70 

-54 609,00

1 K 273321411
Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C
20/25 m3 -12,140 3 100,00 -37 634,00

"POLOŽKA 7 ROZPOČTU SOD"

-60,7*0,2 -12,140

2 1 K 1273362021 Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari t -0,485 35 000,00^ -16 975,00

"POLOŽKA 8 ROZPOČTU SOD"

-0,485 -0,485

Součet -0,485

5 - Komunikace pozemní -4 552,50

3 I K (564811111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 50 mm m2 -60,700 75,00^ -4 552,50

"POLOŽKA 17 ROZPOČTU SOD"

-60,7 -60,700

998 - Přesun hmot -24 235,20

4 ! K Í998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t -30,294 800,00^ -24 235,20

Strana 32 z 59



PROJEKT: MŠ Na Výšinách - Reko gastro provozu a elektrorozvodů - Stavební úpravy a modernizace kuchyňského provozu

OBJEDNATEL:
Městská část Praha 7,

U Průhonu 1338/38, 170 00, Praha 7 - Holešovice

ZHOTOVITEL:
KOHOS, a.s.
Bulharská 588/1, Vršovice, 101 00 Praha 10

ZMĚNOVÝ LIST č. 06
ZMĚNA NAVRŽENA (KÝM): KOHOS, a.s.
DATUM NAVRŽENÍ ZMĚNY: 28.5.2021
PŘÍJEMCE: Městská část Praha 7
ZASLÁNO DNE: 6.8.2021

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna rozsahu prací v důsledku nutnosti vybourání stávajících nenosných příček v prostoru kuchyně postavených 
bez jakéhokoliv založení. Po provedení základové desky a její hydroizolace je nutno nově obnovit příčky v původních pozicích a to 
formou sádrokartonových příček.

POPIS ZMĚNY A TECHNICKÁ SPECIFIKACE:
Nové sádrokartonové příčky místo původních příček z dutinových cihel

-sádrokartonové příčky tloušťky 125 a 100mm dvojitě opláštěné impregnovaným sádrokartonem

-dřevěné výztuhy 
-akustická příčka

PŘILOŽENÉ REFERENČNÍ DOKUMENTY, PŘÍLOHY:
1) Příloha č.01 - ZL06
2) Příloha č.02-nákres umístění na stavbě

ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY:

Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí 
nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota nepřekročí 50% původní hodnoty závazku. Jedná se o
rozpor mezi projektovou dokumentací a skutečným stavem.

CENOVÝ DOPAD:

VÍCENÁKLAD: 97.130,14 Kč bez DPH

MÉNĚNÁKLAD: -25.994,55 Kč bez DPH

ČASOVÝ DOPAD:

Vliv na harmonogram výstavby ANO / 21

Termín dokončení projekčních prací:
19.7.2021/52dní
Termín dokončení realizace změny:
14.08.2021/26dnůCELKEM DOPAD DO CENY: 71.135,59 Kč bez DPH

VYJÁDŘENÍ:

ZA TECHNICKÝ DOZOR:
CONTRACTIS, s.r.o.
Datum: Podpis:



Stavba: MŠ Na Výšinách, Na Výšinách 3/1075, Praha 7 - Bubeneč

Objekt: ZL06 - SDK příčky

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu 94 548,94
Ostatní náklady 2 581,20

Cena bez DPH 97 130,14

DPH základní 21,00% ze 91 631,98 19 242,72

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cenas DPH v CZK 116 372,86]

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 34 z 59



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MŠ Na Výšinách, Na Výšinách 3/1075, Praha 7 - Bubeneč

Objekt: ZL06 - SDK příčky

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV 

763 - Konstrukce suché výstavby

2) Ostatní náklady

Zařízení staveniště 

Provozní vlivy

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

94 548,94

1 092,48

386,00

706,48

93 456,46

93 456,46

2 581,20

1 418,23 

1 162,96

97 130,14

Strana 35 z 59



ROZPOČET

Stavba: MŠ Na Výšinách, Na Výšinách 3/1075, Praha 7 - Bubeneč

Objekt: ZL06 - SDK příčky

Místo: Datum:

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 94 548,94

HSV - Práce a dodávky HSV 1 092,48

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 386,00

1 K 971033521
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo 
MV tl do 100 mm m2 2,000 193,00 386,00

"NENÍ V ROZPOČTU SOD"

0,8*0,25 0,200

0,25*2,2 0,550

0,6*0,25 0,150

0,5*2,2 1,100

Součet 2,000

997 - Přesun sutě 706,48

2 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy 
v do 6 m ručně

t 0,374 600,00 224,40

3 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku 
do 1 km se složením

t 0,374 233,00 87,14

4 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 
km přes 1 km

t 11,220 10,20 114,44

5 K 997013831
Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce 
(skládkovné)

t 0,374 750,00 280,50

6

PSV - Práce a dodávky PSV

763 - Konstrukce suché výstavby

K 763111333
SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xH2 12,5 TI 60
mm EI 30 Rw 45 dB

m2 16,757 866,00

93 456,46

93 456,46

14 511,56

"POLOŽKA NENÍ V ROZPOČTU SOD"

"m.č.158 k.kuchyně červená"

((3,525*3,01)-(0,960*2))

Mezisoučet

"náhrada za S2"

(2,68*3,01)

Mezisoučet

Součet

8,690

8,690

8,067

8,067

16,757

7 K 763111432-R
SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 75 desky 2xH2 12,5 bez 
izolace EI 60

m2 36,499 1 360,00 49 638,64

"NENÍ V ROZPOČTU SOD"

"náhrada za S3"

(1,135+0,125+0,495+1,35)*3,01 9,346

-(0,8*1,97) -1,576

"m.č.161 hrubá příprava"

((0,125+2,45)*3,01)+(2,225*3,01)-(0,8*1,97) 12,872

"m.č.159 k.kuchyně modrá"

Strana 36 z 59



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

((2,06+0,125)*3,01)+(0,615*3,01)+(0,65*3,01) 10,385

"m.č.162 suchý sklad"

((1,78+0,125)*3,01)-(0,8*1,97) 4,158

"m.č.163 chodba"

((0,960*3,01)-(0,8*1,97)) 1,314

Součet 36,499

8 K 763111462-R
SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 75 desky 1xSilentBoard
12,5 + 1x Diamant 12,5 TI 40 mm

m2 5,024 2 500,00 12 560,00

"NENÍ V ROZPOČTU SOD"

(3,0*2,2)-(0,8*1,97) 5,024

9 I K |763111713 SDK příčka ukončení ve volném prostoru m 6,020 400,00^ 2 408,00

"NENÍ V ROZPOČTU SOD"

"m.č.159"

3,01+3,01 6,020

Součet 6,020
.......!■■■ .................................. ................................. .................

10 i K Í763111717 SDK příčka základní penetrační nátěr m2 56,520 50,00^ 2 826,00

"POLOŽKA 106 ROZPOČTU SOD"

8,69 8,690

44,566 44,566

3,264 3,264

Součet 56,520
.......r ■■y............................... ................................. !?................

11 I K Í763111726-R Výztuha SDK příčky v místech instalace polic kpl 1,000 3 900,00^ 3 900,00

"NENÍ V ROZPOČTU SOD"

1 1,000

12 í K Í763111742 Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do sdk příčky m2 42,730 33,70^ 1 440,00

"NENÍ V ROZPOČTU SOD"

"náhrada za S3"

(1,135+0,125+0,495+1,35)*3,01

-(0,8*1,97)

" S4"

2,07*3,01

"m.č.161 hrubá příprava"

((0,125+2,45)*3,01)+(2,225*3,01)-(0,8*1,97)

"m.č.159 k.kuchyně modrá"

((2,06+0,125)*3,01)+(0,615*3,01)+(0,65*3,01)

"m.č.162 suchý sklad"

((1,78+0,125)*3,01)-(0,8*1,97)

"m.č.163 chodba"

((0,960*3,01)-(0,8*1,97))

Součet

Isover UNI 60mm

9,346

-1,576

6,231

12,872

10,385

4,158

1,314

42,730

43,58513 M ISV.8592248000734 m2 93,11 4 058,16

42,73*1,02

14 K 998763301
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v
objektech v do 6 m

t 2,349 900,00 2 114,10

Strana 37 z 59



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MŠ Na Výšinách, Na Výšinách 3/1075, Praha 7 - Bubeneč

Objekt: ZL06 ODECET - Cihelné příčky

JKSO: CC-CZ:

Místo: Datum:

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Poznámka:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu -25 303,75
Ostatní náklady -690,80

Cena bez DPH -25 994,55

DPH základní 21,00% ze -25 994,55 -5 458,86

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cenas DPH v CZK -31 453,411

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 38 z 59



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MŠ Na Výšinách, Na Výšinách 3/1075, Praha 7 - Bubeneč

Objekt: ZL06 ODECET - Cihelné příčky

Místo: Datum:

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu -25 303,75

HSV - Práce a dodávky HSV -25 303,75

3 - Svislé a kompletní konstrukce -10 342,80

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -11 976,15

998 - Přesun hmot -2 984,80

2) Ostatní náklady -690,80

Zařízení staveniště -379,56

Provozní vlivy -311,24

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -25 994,55

Strana 39 z 59



ROZPOČET

Stavba: MŠ Na Výšinách, Na Výšinách 3/1075, Praha 7 - Bubeneč

Objekt: ZL06 ODECET - Cihelné příčky

Místo: Datum:

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu -25 303,75

HSV - Práce a dodávky HSV -25 303,75

3 - Svislé a kompletní konstrukce -10 342,80

1 K 311231117-R
Zdivo z cihel dl 290 mm P7 až 15 na SMS 10 MPa vč. kotvení do 
okolních konstrukcí m3 -1,674 5 200,00 -8 704,80

"POLOŽKA 10 ROZPOČTU SOD"

"S2"

-2,68*3,01*0,125 -1,008

"S3"

-(1,26+0,51)*3,01*0,125 -0,666

Součet -1,674

Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 4 m2
2 K 340239211-R cihlami plnými tl do 100 mm vč. kotvení do okolních 

konstrukcí
m2 -1,365 1 200,00 -1 638,00

"POLOŽKA 16 ROZPOČTU SOD"

"S7"

-0,7*1,95 -1,365

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -11 976,15

3 K 612311141
Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená 
ručně

m2 -26,789 350,00 -9 376,15

"POLOŽKA 25 ROZPOČTU SOD"

-2,68*3,01*2 -16,134

-(1,26+0,51)*3,01*2 -10,655

Součet -26,789

4 K 612325225
Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na 
stěnách kus -2,000 1 300,00 -2 600,00

"POLOŽKA 28 ROZPOČTU SOD"

"OMÍTNUTÍ ZAZDĚNÉHO OTVORU S7 - OBOUSTRANNĚ"

-2 -2,000

998 - Přesun hmot -2 984,80

5 í K |998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t -3,731 800,00 -2 984,80

Strana 40 z 59



PROJEKT: MŠ Na Výšinách - Reko gastro provozu a elektrorozvodů - Stavební úpravy a modernizace kuchyňského provozu

OBJEDNATEL:
Městská část Praha 7,

U Průhonu 1338/38, 170 00, Praha 7 - Holešovice

ZHOTOVITEL:
KOHOS, a.s.
Bulharská 588/1, Vršovice, 101 00 Praha 10

ZMĚNOVÝ LIST č. 07
ZMĚNA NAVRŽENA (KÝM): KOHOS, a.s.
DATUM NAVRŽENÍ ZMĚNY: 30.6.2021
PŘÍJEMCE: Městská část Praha 7
ZASLÁNO DNE: 6.8.2021
PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna rozsahu prací v důsledku snahy nejít úspory - nerealizované práce v M.Č. 138,139,141.
POPIS ZMĚNY A TECHNICKÁ SPECIFIKACE:

Snížení rozsahu rekonstrukce o práce v M.Č. 138,139,141

PŘILOŽENÉ REFERENČNÍ DOKUMENTY, PŘÍLOHY:
1) Příloha č.01 - ZL07
2) Příloha č.02-nákres umístění na stavbě

ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY:

Jedná se o rozšíření díla o stavební úpravy na základě požadavku zadavatele. Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, které 
nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy.

CENOVÝ DOPAD:

VÍCENÁKLAD: +0,0 bez DPH

MÉNĚNÁKLAD: -77.919,72Kč bez DPH

ČASOVÝ DOPAD:

Vliv na harmonogram výstavby NE

Termín dokončení projekčních prací:

Termín dokončení realizace změny:CELKEM DOPAD DO CENY: -77.919,72Kč bez DPH

VYJÁDŘENÍ:

ZA TECHNICKÝ DOZOR:
CONTRACTIS, s.r.o.
Datum: Podpis:



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MŠ Na Výšinách, Na Výšinách 3/1075, Praha 7 - Bubeneč

Objekt: ZL07 - Nerealizované konstrukce a práce

JKSO: CC-CZ:

Místo: Datum:

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Poznámka:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu -75 849,20
Ostatní náklady -2 070,52

Cena bez DPH -77 919,72

DPH základní 21,00% ze -77 919,72 -16 363,14

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cenas DPH v CZK -94 282,86

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 42 z 59



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MŠ Na Výšinách, Na Výšinách 3/1075, Praha 7 - Bubeneč

Objekt: ZL07 - Nerealizované konstrukce a práce

Místo: Datum:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

-75 849,20

-18 286,22 

-2 507,23 

-9 604,96 

-1 924,39 

-3 444,84

-804,80

PSV - Práce a dodávky PSV 

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 

713 - Izolace tepelné

763 - Konstrukce suché výstavby

766 - Konstrukce truhlářské

771 - Podlahy z dlaždic

781 - Dokončovací práce - obklady

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

-57 562,98 

-3 367,54 

-351,96

-4 613,96 

-1 641,80 

-7 870,84

-38 106,42 

-1 610,46

2) Ostatní náklady -2 070,52

Zařízení staveniště -1 137,65

Provozní vlivy -932,87

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -77 919,72

Strana 43 z 59



MŠ Na Výšinách, Na Výšinách 3/1075, Praha 7 - Bubeneč

ZL07 - Nerealizované konstrukce a práce

ROZPOČET

Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

-75 849,20

-18 286,22

-2 507,23

1 K 311231297
Zdivo nosné z cihel děrovaných CDm pevnosti P 10 až 25 na
SMS 10 MPa m3 -0,418 5 424,00 -2 267,23

"POLOŽKA 11 ROZPOČTU SOD"

"S6" -1,39*0,1*3,01 -0,418

2 K 317944321
Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do 
připravených otvorů t -0,006 40 000,00 -240,00

"POLOŽKA 14 ROZPOČTU SOD"

"M.Č.138,139"

-3,06*0,9*2*0,001 -0,006

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -9 604,96

3 K 612311141
Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená 
ručně m2 -8,368 350,00 -2 928,80

"POLOŽKA 25 ROZPOČTU SOD"

-1,39*3,01*2 -8,368

Součet -8,368

4 ! K Í631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t -0,016 35 000,00^ -560,00

"POLOŽKA 39 ROZPOČTU SOD"

"M.Č.139"

-3,32*3,033*1,15*0,001 -0,012

"M.Č. 141"

-(0,8*1,39)*3,033*1,15*0,001 -0,004

Součet -0,016

5 K 632450131
Vyrovnávací cementový potěr tl do 20 mm ze suchých směsí 
provedený v ploše

m2 -4,432 280,00 -1 240,96

"POLOŽKA 38 ROZPOČTU SOD"

"M.Č.139"

-3,32 -3,320

"M.Č. 141"

-(0,8*1,39) -1,112

Součet -4,432

6 I K |632452519 Betonová rychletuhnoucí mazanina tl do 50 mm m2 -4,432 1 100,00^ -4 875,20

"POLOŽKA 39 ROZPOČTU SOD"

"M.Č. 139"

-3,32

"M.Č. 141"

-(0,8*1,39)

Součet

-3,320

-1,112

-4,432

Strana 44 z 59



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -1 924,39

7 K 965043341
Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo 
teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2

m3 -0,333 2 300,00 -765,90

"POLOŽKA 68 ROZPOČTU SOD"

"M.Č. 138,139"

-3,33*0,075 -0,250

"M.Č. 141"

-(0,8*1,39)*0,075 -0,083

Součet -0,333

8 K 965049111
Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání se 
svařovanou sítí tl do 100 mm

m3 -0,333 500,00 -166,50

"POLOŽKA 69 ROZPOČTU SOD"

"M.Č. 138,139"

-3,33*0,075 -0,250

"M.Č. 141"

-(0,8*1,39)*0,075 -0,083

Součet -0,333

9 K 965081213
Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do
10 mm plochy přes 1 m2

m2 -4,442 95,00 -421,99

"POLOŽKA 70 ROZPOČTU SOD"

"M.Č. 138,139"

-3,33 -3,330

"M.Č. 141"

-(0,8*1,39) -1,112

Součet -4,442

10 í K 1968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 -1,560 250,00^ -390,00

"POLOŽKA 72 ROZPOČTU SOD"

" m.č.138,139"

-0,8*1,95 -1,560

Součet -1,560

11 K 971033631
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo
MV tl do 150 mm

m2 -1,200 150,00 -180,00

"POLOŽKA 75 ROZPOČTU SOD"

"B9"

-0,6*2 -1,200

997 - Přesun sutě -3 444,84

12 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy
v do 6 m ručně

t -1,367 600,00 -820,20

13 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku
do 1 km se složením t -1,367 420,00 -574,14

14 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 
km přes 1 km

t -41,010 25,00 -1 025,25

15 K 997013831
Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce
(skládkovné) t -1,367 750,00 -1 025,25

998 - Přesun hmot -804,80

16 í K {998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t -1,006 800,00^ -804,80

PSV - Práce a dodávky PSV -57 562,98

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -3 367,54

17 K 711111001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena
nátěrem penetračním m2 -4,432 15,00 -66,48

"POLOŽKA 89 ROZPOČTU SOD"

Strana 45 z 59



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

"M.Č.139"

-3,32 -3,320

"M.Č. 141"

-(0,8*1,39) -1,112

Součet -4,432

18 ! M [11163150 lak penetrační asfaltový t -0,001 48 000,00í -48,00

"POLOŽKA 90 ROZPOČTU SOD"

"M.Č.139"

-3,32 -3,320

"M.Č. 141"

-(0,8*1,39) -1,112

Součet -4,432

19 í K J711131811 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné m2 -4,442 20,00^ -88,84

"POLOŽKA 91 ROZPOČTU SOD"

"M.Č. 138,139"

-3,33 -3,330

"M.Č. 141"

-(0,8*1,39) -1,112

Součet -4,442

20 K 711141559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
vodorovné NAIP

m2 -8,864 180,00 -1 595,52

"POLOŽKA 92 ROZPOČTU SOD"

"M.Č.139"

-3,32*2 -6,640

"M.Č. 141"

-(0,8*1,39)*2 -2,224

Součet -8,864

21 M 62833158
pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4,0mm typu G200 S40 s 
vložkou ze skleněné tkaniny, s jemnozrnným minerálním 
posypem

m2 -10,194 150,00 -1 529,10

"POLOŽKA 93 ROZPOČTU SOD"

"M.Č.139"

-3,32*2 -6,640

"M.Č. 141"

-(0,8*1,39)*2 -2,224

Součet -8,864

22 K 998711101
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 
v objektech výšky do 6 m t -0,044 900,00 -39,60

713 - Izolace tepelné -351,96

23 K 713121111
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, 
pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 -4,432 38,00 -168,42

"POLOŽKA 97 ROZPOČTU SOD"

"M.Č. 139"

-3,32 -3,320

"M.Č. 141a"

-(0,8*1,39) -1,112

Součet -4,432

24 M Í28372301 deska EPS 100 do plochých střech a podlah A=0,037 tl 20mm m2 -4,521 40,00 -180,84

"POLOŽKA 98 ROZPOČTU SOD"

Strana 46 z 59



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

"M.Č. 139"

-3,32 -3,320

"M.Č. 141a"

-(0,8*1,39) -1,112

Součet -4,432

25 K 998713101 Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m t -0,003 900,00 -2,70

763 - Konstrukce suché výstavby -4 613,96

26 K Í763131451.R02 SDK podhled nízký přisazený ke stropní konstrukci deska 1xH2 
15 bez izolace profil CD+UD

m2 -5,860 750,00 -4 395,00

"POLOŽKA 111 ROZPOČTU SOD"

"139"

-3,32 -3,320

"141a"

-1,11 -1,110

"141b"

-1,43 -1,430

Součet -5,860

27 í K Í763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 -5,860 26,00^ -152,36

"POLOŽKA 112 ROZPOČTU SOD"

"139"

-3,32 -3,320

"141a"

-1,11 -1,110

"141b"

-1,43 -1,430

Součet -5,860

28 K 998763301
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 
objektech v do 6 m

t -0,074 900,00 -66,60

766 - Konstrukce truhlářské -1 641,80

32 í K Í766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus -2,000 300,00^ -600,00

"POLOŽKA 126 ROZPOČTU SOD"

"M.Č. 139" -1 -1,000

"M.Č. 141A" -1 -1,000

Součet -2,000

33 M Í54914610
kování dveřní s možností zamykání - specifikace a provedení 
zcela dle PD

kus -2,000 520,00 -1 040,00

"POLOŽKA 126 ROZPOČTU SOD"

"M.Č. 139" -1 -1,000

"M.Č. 141A" -1 -1,000

Součet -2,000

34 K 998766101
Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v 
do 6 m

t -0,002 900,00 -1,80

771 - Podlahy z dlaždic -7 870,84

35 j K Í771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 -4,432 6,00^ -26,59

"POLOŽKA 140 ROZPOČTU SOD"

"M.Č. 139"

-3,32 -3,320

"M.Č. 141a"

Strana 47 z 59



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

-(0,8*1,39) -1,112

Součet -4,432

36 í K Í771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 -4,432 33,00^ -146,26

"POLOŽKA 141 ROZPOČTU SOD"

"M.Č. 139"

-3,32 -3,320

"M.Č. 141a"

-(0,8*1,39) -1,112

Součet -4,432

37 K 771574263
Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení 
protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2

m2 -4,432 700,00 -3 102,40

"POLOŽKA 149 ROZPOČTU SOD"

"M.Č. 139"

-3,32 -3,320

"M.Č. 141a"

-(0,8*1,39) -1,112

Součet -4,432

38 M 59761409
dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru 
pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2

m2 -4,875 464,46 -2 264,24

"POLOŽKA 150 ROZPOČTU SOD"

"M.Č. 139"

-3,32 -3,320

"M.Č. 141a"

-(0,8*1,39) -1,112

Součet -4,432

39 K Í771577111 Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním 
lepidlem za plochu do 5 m2

m2 -4,432 50,00 -221,60

"POLOŽKA 152 ROZPOČTU SOD"

"M.Č. 139"

-3,32 -3,320

"M.Č. 141a"

-(0,8*1,39) -1,112

Součet -4,432

41 K 771591112
Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách vč. 
vytažení na stěny

m2 -4,432 450,00 -1 994,40

"POLOŽKA 153 ROZPOČTU SOD"

"M.Č. 139"

-3,32 -3,320

"M.Č. 141a"

-(0,8*1,39) -1,112

Součet -4,432

42 K 771592011
Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení 
dlažby chemickými prostředky

m2 -4,432 11,00 -48,75

"POLOŽKA 156 ROZPOČTU SOD"

"M.Č. 139"

-3,32 -3,320

"M.Č. 141a"

-(0,8*1,39) -1,112

Součet -4,432

Strana 48 z 59



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

43 K 998771101
Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6
m

t -0,074 900,00 -66,60

781 - Dokončovací práce - obklady -38 106,42

44 K 781131112 Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 -21,492 430,00 -9 241,56

"POLOŽKA 165 ROZPOČTU SOD"

"M.Č. 139" -13,608 -13,608

"M.Č. 141A" -7,884 -7,884

Součet -21,492

45 K 781474112
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m2 
lepených flexibilním lepidlem m2 -21,492 700,00 -15 044,40

"POLOŽKA 167 ROZPOČTU SOD"

"M.Č. 139" -13,608 -13,608

"M.Č. 141A" -7,884 -7,884

Součet -21,492

46 ! M \59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2 -23,641 464,46 I -10 980,30

"POLOŽKA 168 ROZPOČTU SOD"

"M.Č. 139" -13,608 -13,608

"M.Č. 141A" -7,884 -7,884

Součet -21,492

47 K 781495211
Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými 
prostředky

m2 -21,492 10,00 -214,92

"POLOŽKA 178 ROZPOČTU SOD"

"M.Č. 139" -13,608 -13,608

"M.Č. 141A" -7,884 -7,884

Součet -21,492

48 K 781471810
Demontáž obkladů parapetů z obkladaček keramických 
lepených do suti

m2 -0,280 25,00 -7,00

"POLOŽKA 176 ROZPOČTU SOD"

"M.Č. 139" -0,8*0,35 -0,280

49 | K Í781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 -21,492 3,00^ -64,48

"POLOŽKA 178 ROZPOČTU SOD"

"M.Č. 139" -13,608 -13,608

"M.Č. 141A" -7,884 -7,884

Součet -21,492

50 i K |781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 -21,492 30,00^ -644,76

"POLOŽKA 178 ROZPOČTU SOD"

"M.Č. 139" -13,608 -13,608

"M.Č. 141A" -7,884 -7,884

Součet -21,492

51 K 781674113.R01
Montáž obkladů parapetů šířky do 400 mm z dlaždic 
keramických lepených flexibilním lepidlem

m -0,280 200,00 -56,00

52 M 59761071 obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2 m2 -0,308 400,00 -123,20

"POLOŽKA 180 ROZPOČTU SOD"

-0,8*0,35 -0,280

53 K 998781101
Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6
m t -1,922 900,00 -1 729,80

784 - Dokončovací práce - malby a tapety -1 610,46

54 í K Í7841210Q1 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 -13,648 20,00^ -272,96

"POLOŽKA 183 ROZPOČTU SOD"

Strana 49 z 59



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

"M.Č. 139"

-(2,39*1,2*2)-(0,8*0,15)

-(1,39*1,2*2)+(0,8*0,85)

"M.Č. 141A"

-(1,39*1,2*2)

-(0,8*1,2*2)+(0,8*0,15)

Součet

-5,856

-2,656

-3,336

-1,800

-13,648

55 K 784121011
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky
do 3,80 m

m2 -13,648 9,00 -122,83

"POLOŽKA 184 ROZPOČTU SOD"

"M.Č. 139"

-(2,39*1,2*2)-(0,8*0,15) -5,856

-(1,39*1,2*2)+(0,8*0,85) -2,656

"M.Č. 141A"

-(1,39*1,2*2) -3,336

-(0,8*1,2*2)+(0,8*0,15) -1,800

Součet -13,648

56 K 784181101
Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v 
místnostech výšky do 3,80m

m2 -13,648 33,00 -450,38

"POLOŽKA 185 ROZPOČTU SOD"

"M.Č. 139"

-(2,39*1,2*2)-(0,8*0,15) -5,856

-(1,39*1,2*2)+(0,8*0,85) -2,656

"M.Č. 141A"

-(1,39*1,2*2) -3,336

-(0,8*1,2*2)+(0,8*0,15) -1,800

Součet -13,648

57 K 784211111
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře 
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m

m2 -13,648 56,00 -764,29

"POLOŽKA 186 ROZPOČTU SOD"

"M.Č. 139"

-(2,39*1,2*2)-(0,8*0,15)

-(1,39*1,2*2)+(0,8*0,85)

"M.Č. 141A"

-(1,39*1,2*2)

-(0,8*1,2*2)+(0,8*0,15)

Součet

-5,856

-2,656

-3,336

-1,800

-13,648

Strana 50 z 59



PROJEKT: MŠ Na Výšinách - Reko gastro provozu a elektrorozvodů - Stavební úpravy a modernizace kuchyňského provozu

OBJEDNATEL:
Městská část Praha 7,

U Průhonu 1338/38, 170 00, Praha 7 - Holešovice

ZHOTOVITEL:
KOHOS, a.s.
Bulharská 588/1, Vršovice, 101 00 Praha 10

ZMĚNOVÝ LIST č. 08
ZMĚNA NAVRŽENA (KÝM): KOHOS, a.s.
DATUM NAVRŽENÍ ZMĚNY: 1.6.2021
PŘÍJEMCE: Městská část Praha 7
ZASLÁNO DNE: 6.8.2021
PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna barevnosti a velikosti obkladu kuchyně na základě zjištění, že projektantem vybraný typ dlaždic není v 
současné chvíli dostupný na trhu. Dále došlo k upřesnění barevnosti uživatelem.
POPIS ZMĚNY A TECHNICKÁ SPECIFIKACE:

Jiná velikost a barva keramických obkladů

PŘILOŽENÉ REFERENČNÍ DOKUMENTY, PŘÍLOHY:
1) Příloha č.01 - ZL08
2) Příloha č.02-nákres umístění na stavbě

ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY:

Jedná se o rozšíření díla o stavební úpravy na základě požadavku zadavatele. Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, které 
nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy.

CENOVÝ DOPAD:

VÍCENÁKLAD: + 88.811,09Kč bez DPH

MÉNĚNÁKLAD: - 71 099,05Kč bez DPH

ČASOVÝ DOPAD:

Vliv na harmonogram výstavby NE

Termín dokončení projekčních prací:

Termín dokončení realizace změny:CELKEM DOPAD DO CENY: +17.712,04Kč bez DPH

VYJÁDŘENÍ:

ZA TECHNICKÝ DOZOR:
CONTRACTIS, s.r.o.
Datum: Podpis:



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MŠ Na Výšinách, Na Výšinách 3/1075, Praha 7

Objekt: ZL008 - Obklad

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Bubeneč

CC-CZ:

Datum: 26.5.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu 86 450,98
Ostatní náklady 2 360,11

Cena bez DPH 88 811,09

DPH základní 21,00% ze 88 811,09 18 650,33

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cenas DPH v CZK 107 461,42]

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 52 z 59



Stavba:

REKAPITULACE ROZPOČTU

MŠ Na Výšinách, Na Výšinách 3/1075, Praha 7 - Bubeneč

Objekt: ZL008 - Obklad

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 26.5.2021

Projektant:

Zpracovatel:

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

781 - Dokončovací práce - obklady

2) Ostatní náklady

Zařízení staveniště 

Provozní vlivy

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Cena celkem [CZK]

86 450,98

86 450,98

86 450,98

2 360,11

1 296,76 

1 063,35

88 811,09

Strana 53 z 59



ROZPOČET

Stavba: MŠ Na Výšinách, Na Výšinách 3/1075, Praha 7 - Bubeneč

Objekt: ZL008 - Obklad

Místo: Datum: 26.5.2021

Objednatel

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 86 450,98

PSV - Práce a dodávky PSV 86 450,98

781 - Dokončovací práce - obklady 86 450,98

1 i M Í597610021-R Color ONE červená matná 20x40 cm WAAMB373 m2 4,800 557,10 1 2 674,08

"NENÍ V ROZPOČTU SOD"

4,8 4,800

2 ! M ]597610022-R Color ONE modrá matná 20x40 cm WAAMB541 m2 4,800 371,40] 1 782,72

"NENÍ V ROZPOČTU SOD"

4,8 4,800

3 1 M \597610023-R System CONCEPT bílá matná 20x40 cm WAAMB104 m2 107,200 333,40 1 35 740,48

"NENÍ V ROZPOČTU SOD"

107,2 107,200

4 1 M ]597610024-R Color ONE tmavě oranžová mat 20x40 cm WAAMB282 m2 8,000 427,10 1 3 416,80

"NENÍ V ROZPOČTU SOD"

8 8,000

5 ! M \597610025-R CONCEPT tmavě šedá 20x40 cm WAAMB111 m2 8,000 371,40] 2 971,20

"NENÍ V ROZPOČTU SOD"

8 8,000

6 1 M ]597610029-R GSERI023:Color TWO bílá vnější roh/sokl 2,4x20 cm kus 15,000 157,60] 2 364,00

"NENÍ V ROZPOČTU SOD"

15 15,000

7 ! M \597610030-R GSIRI023:POOL bílá sokl vnitřní roh 2,4x20,4 cm kus 19,000 157,60] 2 994,40

19 19,000

"NENÍ V ROZPOČTU SOD"

8 M 597610031-R GSP1K023:POOL bílá mat sokl s požlábkem 19,8x20,4 cm kus 325,000 101,20 32 890,00

"NENÍ V ROZPOČTU SOD"

325 325,000

9 K 998781101
Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 
m

t 1,797 900,00 1 617,30

Strana 54 z 59



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MŠ Na Výšinách, Na Výšinách 3/1075, Praha 7

Objekt: ZL08 - ODECET - Obklad

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Bubeneč

CC-CZ:

Datum: 26.5.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu -69 209,63
Ostatní náklady -1 889,42

Cena bez DPH -71 099,05

DPH základní 21,00% ze -71 099,05 -14 930,80

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cenas DPH v CZK -86 029,85]

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 55 z 59



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MŠ Na Výšinách, Na Výšinách 3/1075, Praha 7 - Bubeneč

Objekt: ZL08 - ODECET - Obklad

Místo: Datum: 26.5.2021

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu -69 209,63

PSV - Práce a dodávky PSV -69 209,63

781 - Dokončovací práce - obklady -69 209,63

2) Ostatní náklady -1 889,42

Zařízení staveniště -1 038,14

Provozní vlivy -851,28

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -71 099,05

Strana 56 z 59



ROZPOČET

Stavba: MŠ Na Výšinách, Na Výšinách 3/1075, Praha 7 - Bubeneč

Objekt: ZL08 - ODECET - Obklad

Místo: Datum: 26.5.2021

Objednatel

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu -69 209,63

PSV - Práce a dodávky PSV -69 209,63

781 - Dokončovací práce - obklady -69 209,63

1 í M \59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2 -145,680 464,46 1 -67 662,53

, "POLOŽKA 168 ROZPOČTU SOD"

Poznámka k položce:
povrch hladký, matný, rozměr (cm) 20 x 60, barva bílá, rozměr (mm) 198 
x 598 x
10, kolísání odstínů V1 - minimální rozdíly.
WAAVE000, 20x60, V1, Concept Plus

-145,68 -145,680

2 K 998781101
Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6
m t -1,719 900,00 -1 547,10

Strana 57 z 59



PROJEKT: MŠ Na Výšinách - Reko gastro provozu a elektrorozvodů - Stavební úpravy a modernizace kuchyňského provozu

OBJEDNATEL:
Městská část Praha 7,

U Průhonu 1338/38, 170 00, Praha 7 - Holešovice

ZHOTOVITEL:
KOHOS, a.s.
Bulharská 588/1, Vršovice, 101 00 Praha 10

ZMĚNOVÝ LIST č. 09
ZMĚNA NAVRŽENA (KÝM): Městská část Praha 7
DATUM NAVRŽENÍ ZMĚNY: 28.5.2021
PŘÍJEMCE: Městská část Praha 7
ZASLÁNO DNE: 3.8.2021
PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna rozsahu prací v důsledku chyby ve výkazu výměr, kdy ve výkazu výměr pro zhotovitele stavebních prací 
zůastala část dodávky obsažené v dodávce gastrozařízení, které je zasmluvněno a soutěženo samostatně. Vybrané digestoře nebudou 
dodávkou GD.
POPIS ZMĚNY A TECHNICKÁ SPECIFIKACE:

- vybavení gastro

PŘILOŽENÉ REFERENČNÍ DOKUMENTY, PŘÍLOHY:
1) Příloha č.01 - ZL01 - OVV

ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY:

Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí 
nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota nepřekročí 50% původní hodnoty závazku. Jedná se o 
rozpor mezi projektovou dokumentací a skutečným stavem.

CENOVÝ DOPAD:
VÍCENÁKLAD: + 0,00 Kč bez DPH
MÉNĚNÁKLAD: - 89.900,00 Kč bez DPH

ČASOVÝ DOPAD:
Vliv na harmonogram výstavby NE
Termín dokončení projekčních prací: NE
Termín dokončení realizace změny: NECELKEM DOPAD DO CENY: - 89.900,00 Kč bez DPH

VYJÁDŘENÍ:

ZA TECHNICKÝ DOZOR:
CONTRACTIS, s.r.o.
Datum: Podpis:



PŘÍLOHA Č.01ZL 09 - Odpočet digestoře

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Poznámka

2 K Pol18
Zákryt kuchyňský nerezový s osvětlením a tukovými filtry 400/400(3 ks) 
rozměr cca 2000-2100*1300*435 mm, hrdlo 315*200, osvětlení, odvod 
kondenzátu a příslušenství - rozlož.stav - dodávka gastro

kpl -1,000 23 500,00 -23 500,00 DODÁVKA
GASTRO

0 K Pol19 připojení ostatních médií kpl -1,000 0 DODÁVKA
GD

0 K Pol20 montáž kpl -1,000 0 DODÁVKA
GD

3 K Pol21
Zákryt kuchyňský nerezový s osvětlením a tukovými filtry 400/400(3-4 ks) 
rozměr cca 2000-2100*1250*435 mm, hrdlo 355*200, osvětlení, odvod 
kondenzátu a příslušenství - rozlož.stav - dod.gastro

kpl -2,000 24 500,00 -49 000,00 DODÁVKA
GASTRO

0 K Pol19 připojení ostatních médií kpl -2,000 0 DODÁVKA
GD

0 K Pol20 montáž kpl -2,000 0 DODÁVKA
GD

4 K Pol22 Zákryt kuchyňský nerezový bez osvětlení a tukových filtrů např.Kubus-N 
1500*1200(1250)*435 mm, hrdlo boční 315*200 - dod.gestro kpl -1,000 17 400,00 -17 400,00 DODÁVKA

GASTRO

0 K Pol23 připojení ostatních médií kpl -1,000 0

0 K Pol24 montáž kpl -1,000 0

DODÁVKA
GD
DODÁVKA
GD

Celkem bez DPH -89 900,00


